様式1
[bookmark: _GoBack]　　　年　　 月　　　日

（宛先）桐生市長
申請者（取扱金融機関）
住　所
氏　名
代表者

桐生市小口資金「事業用車両の購入」に係る協議について

　このことについて、下記のとおり桐生市小口資金（事業用車両の購入資金）の申請手続きを行うにあたり、事前協議をお願いいたします。

記

１．桐生市小口資金（事業用車両の購入資金）を希望する個人または法人

　　住　所

　　法人名

　　氏　名(代表者名)

２．添付書類　　　理由書

　　年　月　日
桐生市長　様
住　所
　　　　　　　　　　　    法人名

　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　 （代表者名）

理　由　書

記

車種名

車両本体価格

資金名

※事業用車両としての必要性について、具体的な内容を記載すること。